باید با حمایت گرم از اعتصاب عمومی مردم کردستان در سالگرد ۲۸ مرداد، این سنت همبستگی و این هسرنوشتی تعیین کننده را هرچه بیشتر تقویت کنیم.

زنده باد آزادی و برابری!
پیروز باد اعتصاب عمومی ۲۸ مرداد در کردستان!
پیروز باد مبارزه آزادیخواهانه مردم کردستان!
نابود باد جمهوری اسلامی

حزب کمونیست کارگری ایران- حکمتیست
اول مرداد ۱۳۸۸ - ۲۳ ژوئیه ۲۰۰۹

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

فراخوان به اعتصاب عمومی مردم کردستان در سی امین سالگرد ۲۸ مرداد

۲۸ مرداد اسما، سی امین سالگرد صدور فرمان خمینی برای حمله به کردستان است. این فرمان، اعلان جنگ ضدانقلاب بورژوازی متکی به توحش اسلامی با هدف سرکوب قهرآمیز انقلاب ۵۷ در کردستان و سراسر ایران بود.

این حمله نیز، بعنوان حمله به اپوزیسیون جمهوری اسلامی، باید توسط تمام نیروهای اپوزیسیون جمهوری اسلامی، مستقل از سیاست های رهبری مجاهد، محکوم شود. حزب حکمتیت این تعرض را محکوم میکند و اعلام میکند که دولت عراق با همدستی جمهوری اسلامی ایران خود را شریک جرائم ضد بشری حکومت ایران خواهد کرد.

سرنگون باد جمهوری اسلامی

زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری - حکمتیت

۷ مرداد ۱۳۸۸ - ۲۹ جولای ۲۰۰۹

فراخوان حمایتی کمونیستها و آزادیخواهان در کردستان از اعتصاب عمومی مردم کردستان در ۲۸ مرداد ۸۸

۲۸ مرداد امسال سی امین سالگرد فرمان جهاد خمینی برای لشکرکشی به کردستان است، فرمان جنگ ضدانقلاب جمهوری اسلامی علیه مردم کردستان و برای سرکوب کردستان انقلابی که آزادیخواهان ایران بدرست به عنوان سنگر تداوم انقلاب مردم به آن چشم دوخته بودند.

مرگ رفیق علیرضا را به خانواده گرامیش، به یاران و همسنگرانش، به دانشجویان آزادیخواه و برابری طلب صمیمانه تسلیت میگوئیم.

اعضای هیئت تحریریه اکتبر

اسد گلچینی، رضا دانش،
سلام زیجی، سیف خدایاری،
کامیار احمدی، ملکه عزتی

زنده یاد رفیق علیرضا داوودی
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده یاد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست
۸ مرداد ۱۳۸۸ - ۳۰ جولای ۲۰۰۹

کمیته کردستان حزب حکمتیست

محاكمه ۵ زندانی اهل روستای نگل مریوان

بر طبق خبر مجموعه فعالان حقوق بشر، هوشیار احمدی، بهمن سعیدی، جهانخش احمدی، سیروان محمودی و سیوان رحیمی که بیش از ۶ ماه است دستگیر و زندانی شده اند در هفته جاری در دادگاه انقلاب سنندج به اتهام محاربه محاکمه شده اند.

کمیته کردستان حزب حکمتیست معتقد است که در چنین شرایطی باید تعرض به رژیم برای آزادی زندانیان سیاسی را تشدید کرد و ما همراه با همه تلاشها برای آزادی زندانیان سیاسی در کردستان خواهیم بود و برای سازماندهی این مبارزه می کوشیم.

زندانیان سیاسی بدون قید و شرط باید آزاد گردند.

زنده یاد آزادی و برابری

۶ مرداد ۱۳۸۸
۲۸ ژوئیه ۲۰۰۹

بانگه‌واز به مانگرتنی گشتی خه‌لکی کوردستان له ۳۰ یه‌مین سالروژی ۲۸ گه‌لاویژدا

راگه‌یاندنه‌کانی دواتردا رینوینی زیاتر بۆ ناگاداری ههموان راده‌گه‌یاندری.
کریکاران! زحمه‌تکیشان! کۆمۆنیسته‌کانی کوردستان!

مانگرتنی گشتی له سالگه‌ری ۲۸ گه‌لاویژدا، مه‌یدانیکی گرینگه له تیکۆشانی سیاسی نهمرومان و له درێژه‌ی ۳۰ سال موقاوهمه‌ت و به‌یسه‌رکه‌نایماندا له‌دژی کۆماری نیسلامی.